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Lista menighet har påtatt seg et 
 ansvar for å støtte NMS sitt arbeid på 
Madagaskar.  
 
Misjonsprosjekt Farsund menighet har 
påtatt seg et ansvar for også i bønn:  
- NMS – menighetsbygging i Estland 
- Stefanusalliansen «Stefanusbarna» i Egypt 
- Den norske Israelsmisjonen – prosjekt 

 «Israels døtre» 
- Ungdomsarbeidet støtter Strømme -

stiftelsens prosjekt i Bangladesh, 
«Shonglap» 

Neste menighetsblad kommer i  september  
NB! Deadline for  

innlegg er 22. august

Den fattige Gud 
Eit lite barn voks opp til mann 
og sa at han var Gud. 
Han levde slik som andre, han, 
og såg heilt vanleg ut. 
Hans rike låg langt borte 
frå all sorg og vondskap i vår verd, 
og enda bed han oss forstå 
at det er inni oss det er. 
 
Han sa: Ein fattig går forbi, 
og det er meg du ser. 
Men vi ser millionar, vi, 
i svoltens store hær. 
Og når vi veit kva vi har gjort 
mot alle desse dine små, 
forstår du at vi snur oss bort 
ifrå den Gud vi skulle sjå. 
 
Men er det sant at dei som bur 
i svolten kring vår jord, 
er Gud som menneske, da trur 
vi òg at du er stor. 
Når svoltens hær frå land til land 
bryt opp og krev ei anna verd, 
vil vi forstå med vår forstand 
kva for ein mektig Gud du er.

Edvard Hoem
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PÅ KIRKETORGET
 

Mannsmøtene:  
Fast møtetid er hver andre tirsdag i 
måneden kl. 19.00 på Kirketorget: 

 
14.06  Blir det TUR  

13.09 Stein Reinertsen: 
Hva er våre norske, 

 kristne røtter og verdier

HAR DU ET NAVNEFORSLAG? 
 
Farsund menighet leter etter et annet navn til det vi før kalte Familigudstjeneste. Nå bruker vi 
navnet AlleSammen‐gudstjeneste, men vi er ikke helt fornøyd med noen av dem. Vi oppfordrer 
derfor små og store til å komme med forslag på et navn som dekker det vi vil: 
 
•   En gudstjeneste spesielt tilrettelagt for barn eller unge, men som også voksne  
    og eldre ønsker å komme på 
•   Navnet skal bidra til at alle opplever seg velkommen 
•   Navnet skal bidra til at flere generasjoner finner sammen i gudstjenesten 
 
Navneforslag kan leveres inn på mail til  farsund.menighet@farsund.kirken.no 
eller henning@farsund.kirken.no eller på sms til 97633127 (Henning) innen 15. juni.  
En jury vil avgjøre hvilket navn vi velger, og forslagsstilleren vil få en premie!  
Vi håper mange vil engasjere seg i å foreslå navn!

K2UNG er for deg som går  
i 8. klasse og oppover.  
Du trenger ikke å være  
kirkevant for å bli med  

i gjengen! 

Vi samles på K2 i 
Byparken fredager  
i oddetallsuker  
kl. 20-23.  
 
Følg med på  
Instagram eller 
Facebook for  
mer informasjon 
@k2ungfarsund.  
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FIKSEVERKSTED PÅ K2
TEKST OG FOTO: Synnøve Johanne Rydningen

En deilig vårdag i april var det tid for å fikse på tøy og sykler. De som ville, 
kunne komme med noe de trengte hjelp med av de fikseglade damene som 
var klar med nål, tråd og symaskiner, eller mannfolka utendørs med verktøy 
og sykkelpumper og lappesaker. Kaffe, te og vafler til de som ville ha. Det 
var mange barnesykler som skulle klargjøres for våren, og politiet var til 
stede med godkjentdiplom.

Ida Synnøve Lohne reparerer en slitt 
ullgenser «slik at reparasjonen 
syns»

Politiet (Benth 
Castberg) skriver 
ut diplom. 

Theis Jakob 
Lundegaard kan 

stolt ta sykkelen i 
bruk igjen.

To av de mange reparatørene i sving: 
Thor Magne Ubostad og Rolf Sandnes



Vår sterke sans for det vi mener er rett og 
riktig, gjør at vi kan klage høylytt om det er 
noe vi mener er urettferdig. Når vi ikke får et 
gode vi mener vi fortjener, så sier vi fra, og 
ofte blir vi minst like opprørt om noen andre 
får et gode som vi mener de ikke har fortjent. 
 
Å unne andre noe av et godt hjerte kan derfor 
bli ganske vanskelig. Å tilgi andre, tilgi våre 
fiender, enda verre. For er det rettferdig? 
 Fortjener våre fiender det gode?   
 
Til og med det å ta imot noe med glede og 
takknemlighet kan bli vanskelig. Å tilgi seg 
selv sine egne feil og mangler nesten umulig. 
For når sykdom og elendighet rammer meg, 
så har jeg vel fortjent det? På ett eller annet 
vis? 
 
Så da prøver vi isteden å gjøre oss fortjent. 
Men hovmod står som kjent for fall. For ingen 

av våre tanker eller handlinger gir oss noen 
ekstra lønn i Guds øyne. Selv om vi skulle 
 begynne å tro vi er så dyktige i vårt gudsliv at 
vi fortjener frelse, så når vi ikke opp.  
 
Men Gud har en plan og møter oss i vår 
 utilstrekkelighet. Han ofret sønnen sin for oss. 
Jesus måtte yte for at vi skal få nyte.  
 
Så fortjener fiendene våre noe godt? 
 Fortjener du og jeg Guds ubetingede nåde og 
frelse? Nei, ingen av oss gjør det ut fra oss 
selv. Men nåden er større! Kjærligheten er 
størst av alt, og som røveren på korset får vi 
komme til paradis, ganske så ufortjent. Vår 
innsats er å velge å tilgi hverandre, tro og ta 
imot. 
 
Så såre enkelt, men samtidig så vanskelig.

G J E S T  I  R E D A K T Ø R S P A L T E N

Å få som fortjent
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«I ditt ansikts sved skal du ete ditt brød.» Det ligger dypt rotfestet i oss at vi i bunn og 
grunn skal få som fortjent. Samfunnet vårt bygger langt på vei på dette prinsippet, og 
vi lærer tidlig at innsats og ytelse skal lønne seg. På den ene eller andre måten. I 
barnehagen vanker ros og oppmuntring når barnet gjør som de voksne ønsker og for‐
venter. Innsats på skolen gir gode karakterer, beundring og framtidsmuligheter. 
Jobber du, så skal du ha din rettmessige lønn. Det skal lønne seg å yte litt ekstra. 
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SØNDAGSSKOLENS DAG 2022
11.09 kl. 12.00 ‐ 15.00  
i Listahallen 
Under samlingen holder barne‐ og familiepastor 
i Lista misjonskirke, Elin Myra, andakt. 
Etter møtet blir det masse gøye aktiviteter for 
store og små. Hoppeslott, hinderløype, leker og 
konkurranser. Mulighet for bading i svømme ‐
hallen. Salg av varm mat, kaker og kaffe. 
Vi i komiteen gleder oss og håper det blir fullt hus og en god start på søndagsskoleåret.

PÅSKEFEST I LANGHUSET

Kokken og hans medhjelpere. Fra v: Susanne, Dag, 
Eva, Marie, Kristian og Lloyd. 

Fornøyde gjester

TEKST: Åsa Skogen Vaagsvold FOTO: Victor Pedersen

Etter høytidsgudstjenesten i Vanse kirke og 
lekmannsgudstjenesten i Vestbygda kapell 
på 1. påskedag, var menigheten invitert til 
påskedagsmiddag i Langhuset. Sokneprest 
Lloyd med gode hjelpere serverte flott 
middag med lammesteik og dessert. 
Mange kom og det ble fest!



Dialekten røper henne: «Du er ikke herfra?» spør 
jeg. «Nei», bekrefter hun. «Jeg ble født på Ålgård og 
hadde barne‐ og ungdomsårene der og i Stavanger.» 
Hun forteller videre at legeutdanningen ble i Oslo. 
Ektemannen, Jakob Øyvind Reinertsen, traff hun 
allerede i tenårene på skolelagsleir. Etter bryllup, to 
barn og flere år i Tune i Østfold, bestemte de seg for 
å flytte nærmere hans familie her i Farsund. Da det 
åpnet seg en stilling på Farsund Gymnas for ham, og 
legestilling for henne i 1979, var valget tatt. Yngs‐
tebarnet ble født her. 
 
Har du alltid engasjert deg i frivillig arbeid? 
«Vi begynte tidlig å være med i konfirmantarbeid da 
vi var nygifte i Oslo, og fortsatte med det da vi kom 
til Østfold. Det var derfor naturlig å engasjere seg i 
det da vi bosatte oss her. Sammen hadde vi kon‐
firmantgrupper heime hos oss. Nå for tiden kan jeg 
møte konfirmantforeldre i menigheten som vi hadde 
i grupper den gang. Det er morsomt.» Hun fortsetter 
med å fortelle at hun også var med som søndags‐
skolelærer i noen år. Dessuten deltok hun sammen 
med sin mann i noe som ble kalt «Menighetsskole», 
samlinger på Bjørketun hvor det ofte var foredrag 
om menighet, kirke, kultur, og samtale etterpå. 
«Jeg syntes det var spennende og lærerikt å arbeide 
med barn og ungdom,» fortsetter hun. «Spesielt når 
våre barn var i samme alder og vi var kjent med det 
de var opptatt av. Det gjorde det lettere å få kontakt 

med andre unge. Men etter hvert kom vi til et punkt 
da det ble mer krevende, og det ble naturlig å fort ‐
sette med noe i vår egen aldersgruppe. Da noen 
skulle slutte som klokker, ble jeg spurt om å gå inn, 
og det har jeg fortsatt med. Da jeg kom i alder for å 
være med i Kirkeforeningen,» sier hun med et smil, 
«begynte jeg i styret der. Og så ble jeg med i Diakoni‐
utvalget da jeg ble pensjonist for fem år siden. 
 
Fortell litt mer om diakoniarbeidet.  
«Da jeg begynte, var vi delt i sektorer, og jeg gikk inn 
i utvalget for sorg og tap. Vi pleide da å gå på besøk 
med en blomst til jul til de som hadde mistet noen 
det året. Nå har vi gått over til å gå på besøk tettere 
opp mot tiden for tapet og gjør avtale på forhånd. 
Ofte er dette på dagtid, da det er mange eldre. Men 
diakoni er mangfoldig, det gjelder å ha øyne og ører 
åpne. Det er mange som lever med sykdom og 
ensomhet over år og kan føle at de ikke blir sett.» 
 
«Jeg hører at du følger opp noen av de du treffer 
med flere besøk og telefonkontakt, hvorfor? 
«Jeg blir engasjert. Det berører meg, og jeg tenker 
at kontakt over tid er viktig.» «Kan det ha noe å 
gjøre med at du er lege?» «Jeg har tenkt på det. 
Mange sier de vil gjøre noe helt annet når de blir 
pensjonister, men jeg tenker motsatt. Det å snakke 
med folk, bli kjent med dem, er noe jeg vil fortsette 
med. Jeg føler jeg lærer noe hele tiden. Det er stadig 

Sporty og sprek kommer hun rett fra 
trening på «S.M.A.R.T.», og vi koser 
oss med te, rundstykker og prat før vi 
går løs på emnet vårt denne dagen.

frivillige medarbeidere har ordet.....

TEKST OG FOTO: Synnøve Johanne Rydningen
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Bjørg Aasland Reinertsen
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,noe nytt. Sorg er komplisert og arter seg ulikt hos 
forskjellige mennesker.» «Men nå må du ikke 
idyllisere meg,» føyer hun til, nesten unnskyldende.  
 
Hva tenker du om det å ta på seg faste oppgaver 
mot det å «steppe inn» når det er behov? 
«Begge deler er viktig. Jeg tenker at som kristen er 
det ikke likegyldig hva en bruker tid og krefter på. 
Det er behov for all slags samfunnsnyttig arbeid i 
kommunen vår. For meg er det rett å engasjere meg 
i faste oppgaver i menighetsarbeidet. Det gir meg 
mye tilbake. En menighet kan ikke drives bare av de 
ansatte, og det faste gir større forutsigbarhet for le‐
derne i menigheten. Men det er også positivt at 
noen gløder for prosjekter og trår til ved ar‐
rangementer og tilstelninger. Behovet er stort og 
alle trengs.  
 
Hva er din drivkraft? 
Lang tenkepause. «Nå må jeg ikke bli for from,» sier 
hun først. «Drivkraften er Jesu kjærlighetsbud og 
hensynet til nesten og det å få være med i et arbeid 
som deler evangeliet. Være Jesu hender og føtter på 
jorden og være med i en tjeneste som er til hjelp for 
andre. 
 
Kan vi snakke om et kall til å være frivillig? 
«Ja, det kan vi,» sier hun uten å nøle. «Et kall til å 
bruke tid og krefter på noe som er til gode for andre. 
Til trofasthet i menighetsarbeidet, være en giver og 
ikke bare en mottaker. Som ung var det mer snakk 
om kall, det har det blitt mindre av nå. Jeg skrev en 
særoppgave om legemisjon, og tenkte nok på det da 
jeg valgte yrke. Så ble det ikke det, men medisin i 
hvert fall. Jeg synes fortsatt det er fantastisk å lese 
nytt fra «Leger uten grenser» og er imponert over 
det de kan utrette for folk som trenger hjelp. 
 
Du har vært inne på det flere ganger, men hva vil 
du si at dette gir deg selv? 
«Det gir meg glede og mening. Jeg er takknemlig for 
å kunne være en brikke i arbeidet, og jeg lærer 
stadig nye ting. Å være med i menighetsarbeid gir 
meg følelsen av å høre til i et fellesskap. Det gir en 
ekstra tilhørighet når en engasjerer seg og har sine 
oppgaver å ha ansvar for,» avslutter hun. 
Takk for stunda og praten, Bjørg. Og Guds velsign‐
else over din tjeneste som frivillig medarbeider i 
Frelserens kirke.

Hver tirsdag kl. 10.00 er dørene åpne for 
småbarnsforeldre og barn på Betlehem 
Brekne på Borhaug.  
 
Her samles vi til lek og prat i en uformell 
setting. Vi tar også med oss medbrakt lunsj 
som vi spiser sammen. Vi håper dette kan 
være et tilbud som flere ønsker å benytte 
seg av. Så om du er i barselpermisjon, eller 
av andre grunner er 
hjemme med barnet 
ditt, så er du hjertelig 
velkommen til treff. Vi 
holder åpent fram til 
skoleferien, og be-
gynner på igjen etter 
ferien.  

Line Bergsaker

Småbarnstreff på 
Betlehem Brekne 

SOMMERKONSERTER  
I FRELSERENS KIRKE

Gratis adgang, frivillig gave  
 

Søndag 26. juni, kl. 19.00 
Wim Treurniet, orgel  

Tema: César Franck 200 år.  
(1822‐1890) 

 
Fredag 29. juli, kl. 19.00 

Greetje van der Wal, trompet, og 
Wim Treurniet, orgel  

Tema: Variert program med fokus på  
Olsok, C.Franck 200 år og J.S. Bach 

minnedag. (28.juli 1750)
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Velkommen til «Sommerkor på Lista», et sommertreff for korsangere i alle aldre. I år satser vi på 
et utvidet tilbud i samarbeid med Vanse Guttekor, Ungdomskoret Sund tianerne og Ung kirkesang. 
Lista menighet er vertskap for tre dager med sang og aktivi teter spredt ut over sen ettermiddag 
og tidlig kveld. Dette gir deltagerne god anledning til egne fritidsaktiviteter og vennetreff om 
dagen og utover kvelden. Man er ansvarlig for egen kost og losji, men tilbys en enkel kveldsmat 
mellom ettermiddags‐ og kveldsøkter. Repertoaret blir tilpasset alt fra barn til ungdom og voksne, 
nybegynnere til erfarne sangere. Man kan melde seg på de grupper som passer best til egne 
 interesser og ferdigheter. Blant de tilbud vi håper å tilby nevnes: 
 
SyngSammen på tvers av generasjoner—salmesang fra barn til besteforeldre. (passer for alle 
med eller uten sang‐/leseferdigheter). 
Res miranda for alle—vi trenger flere barn og ungdom som vil lære denne musikalske 
julevandring hvis vi skal klare å få tradisjonen opp å stå igjen etter nesten tre år med nedsteng‐
ing og pandemi (passer for alle som klarer å synge enkle melodier og følge med i tekster og 
noter). 
Jubileumshefte SAB—spennende nye komposisjoner for sopran, alt og baryton fra jubileums‐
heftene gitt ut i fjor i forbindelse med feiringen av Ung kirkesangs 25‐års jubileum. (passer for 
sangere med grunnleggende sang‐ og notelesingsferdigheter). 
«Messias for alle»—vi synger noen av de flotteste satsene fra Hãndels Messias, noen enkle og 
noen mer avansert, slik som Halleluja‐koret (passer for sangere med grunnleggende sang‐ og 
notelesingsferdigheter; man kan eventuelt velge bare første timen med de enkleste satser). 
 
Mer informasjon kommer på nettsidene til Lista menighet (listamenighet.no) og Ung kirkesang 
(sang.no) i løpet av mai med påmeldingsfrist medio juni.  
 

Velkommen med på sommer og sol og sangfellesskap på Lista 7.‐10. juli i år! 
 
Bryan Breidenthal. bryan@sang.no 
Organist i Vestbygda kapell og dirigent for Vanse Guttekor og Ungdomskoret Sundtianerne, prosjektleder 
for Ung kirkesangs nasjonale prosjekt “SiNGING TOGETHER before we meet”. 
 
 

Sommerkor  
på Lista 7.-10. juli 2022

Gi Gi Damekonfeksjon
Tlf: 38 39 11 65 

Extra Farsund/Lista
Tlf: 38 39 58 50 

Lister Taxi AS
Tlf: 38 39 66 40

Galleri Farsund 
Tlf: 412 42 692

Tjørves Tekniske
Tlf: 38 39 33 10

«STØTT VÅRE SPONSORER – DE STØTTER OSS» 
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Ny lokal trosopplæringsplan for 
Lista menighet 
 
Hei, vi i Lista menighet skal revidere vår trosopplæringsplan. Trosopplærings‐
planen danner grunnlag for en systematisk og sammen hengende opplæring fra 
0‐18 år i den kristne tro. Den lokale planen skal være ferdig 15.februar 2023. I 
den forbindelse ønsker vi din mening.  
 
Vi ønsker svar på hva som fungerer nå og hva vi kan bli bedre på. Og ellers alt du har av synspunkter. 
Trosopplæringsplanen blir lagt ut i sin helhet på Lista menighet sin nettside og Facebook side. Så 
der kan dere se på den. 
 
Vi tar imot ris og ros. Du kan sende inn ditt forslag til ny revidert plan til trosopp‐
lærer anniken.bang‐olsen@farsund.kirken.no innen 15.06.22. 

Dagstur til Hornnes kirke og 
Mineralparken på Evje 
 
Onsdag 15. juni arrangerer diakoniutvalgene i Lista og Farsund 
menigheter dagstur til Hornnes kirke og Mineralparken på Evje.  
 
Avreise:  
• Rutebilstasjonen Vanse kl. 9:30 
• Rutebilstasjonen Farsund kl. 9:45 (Amfi v. behov – gi beskjed ved påmelding) 
 
Vi besøker Hornnes kirke; omvisning, andakt og medbrakt kaffe/kaffemat. Videre går turen til 
Mineralparken. Der får vi omvisning i gruvene, kan se oss om både i butikken og på området 
ellers. Her blir det også servert middag (elgkarbonader) og kaffe. 
 
Pris: 650 kr pr. pers. (betales reisedagen, vipps eller kontant) 
 
Påmelding innen 10. juni (obs: begrenset antall plasser/én buss):   
Menighetskontoret:  47 47 33 40            Diakon Astrid:  905 07 642
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Andakt
ved Hilde Sirnes

Våren, nytt liv

DU ER EN BLOMST, men  
tenk om du var en skog 
En hel skog 
En rekke med ranke furutrær 
Stamme ved stamme, var du 
Så majestetiske og høye at  
solen velger å spille morgensonaten fra 
toppgreinene dine 
Tenk om du var en bøkeskog 
Bøketrær med store og trygge røtteføtter 
som står oppreist i den sterkeste stormen 
og har kroner av grønt håp  
Tenk om du var en eikeskog  
En skog så gammel og klok at du visste alt 
som er verd å vite 
Og som har greiner så jordnære at selv den 
minste kan klatre i din visdom  
Tenk om du var en eplelund 
som år etter år bærer frukter 
Som byr alle som ønsker 
næring og frisk glede fra hver eneste gren  
Og så er du kun en blomst.  
Én eneste liten markblomst  
Ikke en hel blomstereng, men  
én eneste sårbar liten skapning, er du 
Du står der med rett rygg og strekker deg 
mot det lille håpet  
En liten blomst som reiser seg til tross for 
kalde vinder og mørke skygger 
En liten blomst, er du 
Sterkere enn du selv aner 
Og mye finere enn du selv tror 
‐ Åse‐ 
 

– alt spirer rundt oss, gjødsellukt på 
Lista, alle gule jorder fulle av blomster, 
fuglesang som dirrer av lykke…  
Min gamle bestefar sa i flere år før han 
døde: «Tenk at jeg skulle få oppleve 
våren en gang til!» Denne tiden gjør noe 
med oss. 
 
Jeg har i løpet av dette siste året både 
mistet min far OG blitt bestemor. En far 
som elsket naturen, og som ikke fikk nok 
av å ta oss med ut på turer både til fots 
og i kano. Og nå, en liten som kan sove i 
timesvis ute, sove så lenge at vi må 
sjekke om alt er ok. Frisk luft, fuglesang 
og lyden av havet …. Kan det være noe 
bedre å sovne til?  
 
Det at vi bruker bilder fra naturen når vi 
skal beskrive oss mennesker og gjerne 
også vår relasjon til Gud, finner vi både i 
dikt og i Bibelen. Jeg er ufattelig glad i 
mandalitten Åse Gulbrandsen, og vil 
dele noen av hennes ord med dere.
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Jeg har både eiketrær, bøkeskog, epletrær 
og blomster i de som er nær meg og rundt 
meg. Jeg kan lett dele dem inn etter hva 
hver enkelt gir og hvem de representerer 
for meg. Og håper jeg selv kan være noen 
av disse for dem jeg er glad i og omgås. 
 
Og ikke minst kjenner jeg trygghet i at det 
er som i Salmenes bok når det gjelder min 
relasjon til Gud som har skapt oss og 
verden vi lever i.  
Håper også du kan ta med deg disse ordene 
inn i våren og sommeren som ligger foran… 
«under Hans vinger kan du søke ly…» 
 
Den som sitter i skjul hos Den høyeste 
og finner nattely i skyggen av Den veldige, 
han sier til Herren: «Min tilflukt og min 
borg, 
min Gud som jeg setter min lit til!» 
Under hans vinger kan du søke ly, 
han dekker deg med sine fjær. 
Hans trofasthet er skjold og vern. 
«Du, Herre, er min tilflukt.» 
Den høyeste har du gjort til din bolig. 

 
Salme 91,1‐2.4.9

Endelig, etter et par avlysninger 
og 3 år, er de her igjen!

FLEKKERØYGUTTENE 

Velkommen!

1.pinsedag, 5. juni kl. 17.00 

får vi frisk mannskorsang og vitnes‐
byrd av Flekkerøyguttene. Sogneprest 

Lloyd Tryland holder appell.

Det er Betlehem Brekne som 
 arrangerer og ønsker velkommen til 

pinsefest i Vestbygda kapell.

«STØTT VÅRE SPONSORER  
– DE STØTTER OSS» 

Barbrosgate 5, 4550 Farsund 
Telefon: 39 39 11 22 
Epost: trond.olaf.holteberg@interoptik.no
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Prestegårdsmarked 26. mars

De som ønsker å selge produkter på disse markedene, kan ta kontakt med 
Helene Østhassel Tlf. 91 39 62 28 eller Helene Tunheim Tjørn Tlf. 95 16 52 58. 

Vi planlegger å ha Prestegårdsmarked ca. 4 ganger i året.  
Det første til høsten blir lørdag 8.10. VELKOMMEN DA!

På grunn av bladets trykketid, kunne vi ikke få med det 
siste markedet 21. mai. Markedet i mars var årets 
første, og det var godt besøkt, ca. 400 personer var 
innom.  
Været var fint med sol og god temperatur, slik at folk 
kunne stå ute og prate med hverandre. Mange kjøpte 
med seg flotte produkter, blant annet såper, saft, 
kaffe, lefser, kaker, tre‐produkter, lys, smykker, 
strikkede varer, klær, vesker og mye annet fint.  
 
Dagfinn Kroslid hadde stand der han informerte om 
det flotte arbeidet de gjør for folk fra Ukraina. I tillegg 
var også BUA med på markedet der leder Øystein 
Mikalsen m.fl. aktiviserte barn og unge med ulike spill 
og leker. Det ble kokt kaffe og stekt pølser på bålpanne, og ellers ble det solgt deilig lapskaus, 
kaker og kaffe i kafeen i det nyoppussede kjøkkenet i Langhuset. Det var yrende liv og røre 
i mange timer mens markedet foregikk. Og store og små så ut til å hygge seg med koselig 
prat og aktivitet i vårsola.  

TEKST: Helene Tjørn FOTO:  Lloyd Tryland

Folk koste seg både ute…

Mange solgte varer, her ved to av dem: Borghild 
Allende og Heidi Karine Eilertsen

.........og inne i kafeen i Langhuset 
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Gullkonfirmantene fra 2021 på Lista 
 var samlet i Vanse Kirke 13.02.2022

Olivert Christen Tjørve, Anne Liv Jørgensen, Margaret Joan (Olsen) Berntsen, Kjell Georg 
Mikalsen, Inger Britt (Yttri) Heggland, Astri Kirsten (Heimvoll) Bjåland, Ingrid Roal Jacobsen,   

Anne‐Mari (Olsen) Brekne, Aud Heddy (Tønnessen) Brønn, Marianne (Heimdal) Solberg, Gyro 
Sølvi Lund, Linda Irene (Gilja) Olsen, Kjell Jørg Reiersen, Gary Lester Hansen, Barry Egil Tønnessen, 

Sissel Tove (Omdal) Tangvald Olsen, Edith (Hauge) Slaastad, Laila (Heskestad) Ween, Åse 
(Tønnessen) Kristiansen, Judith Doris Helvik, Sylvi (Olsen) Abrahamsen, Wenche Alinde 
(Martinsen) Brenne, Lillian Sølvi Frøytland, Rita Karin (Hananger) Pedersen, Ove Martin  

Kjølleberg, Leif Erik Pedersen, Oddvar Klokkhammer, Oddmund Stenberg, Odd Helge Pedersen, 
Hans Kristian Hansen, Alf Willi (Karlsen) Vestergren,  Reidar Heskestad 
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Både trosopplæringen i Vanse og i Vestbygda og 
årets konfirmanter har hatt sommerfuglen som 
motiv i kunstopplegget til påske. 
 
TEKST OG FOTO:  Alfred Vaagsvold 
 
Sommerfuglen er et gammelt symbol på Jesu oppstandelse. 
I Vestbygda fikk elevene i musikkundervisningen til Bryan 
Breidenthal en pause, der de laget sine egne sommerfugler 
som ble klippet ut og festet til en korskonstruksjon ute foran 
kapellet. 
 
I Vanse var deltakerne i trosopplæringen opptatt med å feste 
sommerfuglene de hadde laget, til årets påskeinstallasjon. 
Den er det elevene i 7. klasse på Vanse skole som har stått 
for. I tillegg markerte et stort, hvitt kors bygningskonstruk‐
sjonen i Vanse kirke, som er en korskirke. Korset lå på golvet 
med sommerfugler som konfirmantene hadde laget. 
 
Kunstpedagogisk arbeid samler folk. I trosopplæringen er 
både voksne og barn med. Og konfirmantene tok poenget 
med symbolikken i sommerfuglen.

Sommerfugler og 
oppstandelse 

Til v. Jesus som den gode hyrde.  
Til h. Korskonstruksjonen foran kapellet. 

En korsplanke pyntes med sommerfugler.
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K   NFIRMANTER 
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SPIND KIRKE:  
11. SEPTEMBER KL. 11.00 
Andre Rehn 
Andreas Torp Rullestad 
David Rehn 
Leon Wiig 
Markus Andreassen 
Ørjan Brekne 

FRELSERENS KIRKE:  
17. SEPTEMBER KL. 11.00 
Andrine Rullestad Høyem 
Erik Morsund 
Hedda Halvorsen‐Skårland 
Heine Georg Nordfonn 
Jens Vetle Rafoss 
Jonas Ketil Bjørge 
Keven Tjørve Jacobsen 
Kristoffer Kjørkleiv Gradert 
Mohamad Abdulaziz Allhamidi‐
Alezeddin 
Ola Alexander Kvinlaug‐Martinsen 
Sarah Strøm Larsen 
Sigrid Marie Vennebo Turøy 
Ulrik Fåland Ludviksen 
Vegard Arnesen 
Victor Tobiassen Zuleta 
Ådne Gåsøy Salvesen 

FRELSERENS KIRKE:  
17. SEPTEMBER KL. 13.00 
Ask Ebersten Sauesund 
Bertine Kydland Syversen 
Earl Aunevik 
Frida Theodora Johansen 
Gaute Fåland 
Gia Louise Myklebust‐Fallon 
Magnus Sletta Larsen 
Marius Brønn Hansen 
Martin Sidney Nesheim 
Mathilde Ore 
Max Meberg 
Miriam Elise Årsland 
Nils Peder Evjen 
Nora Thompsen 
Oliver August Skretting‐Salvesen 
Oskar Olai Steinsland 
Tilde Tønnessen 

HERAD KIRKE:  
18. SEPTEMBER KL. 11.00 
Nicolay Aarsland 
Tuva Emilie Gjersdal Skumsvoll 

FARSUND MENIGHET HØSTEN

ORV
VEDLIKEHOLD

Tlf. 99094429
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Tirsdag 17. mai 
AlleSammen-gudstjeneste kl. 10:45 
 
Søndag 22. mai  
Gudstjeneste kl. 11:00 
 
Søndag 29. mai  
Gudstjeneste kl. 11:00 
  
Søndag 5. juni  
Høytidsgudstjeneste kl. 11:00 
 
Søndag 19. juni  
Gudstjeneste kl. 11:00 
 
Søndag 17. juli  
Fellesgudstjeneste kl. 11:00 
 
Søndag 31. juli  
Fellesgudstjeneste kl. 11:00 
 
Søndag 14. august  
Gudstjeneste kl. 11:00 
 
Søndag 21. august  
Gudstjeneste kl. 11:00 
 
Søndag 28. august  
AlleSammen- gudstjeneste kl. 11:00 
   
Søndag 4. september  
Gudstjeneste kl. 11:00 
 
 

Lørdag 17. september  
Konfirmasjonsgudstj. kl. 11:00 og 
13:00 
 
Søndag 18. september  
AlleSammen-gudstjeneste kl. 17:00 
 
Søndag 25. september  
Gudstjeneste kl. 11:00 

 
Tirsdag 17. mai  
AlleSammen-gudstjeneste kl. 12:15 
 
Søndag 22. mai  
Kveldsgudstjeneste kl. 19:00 
 
Mandag 6. juni  
Høytidsgudstjeneste kl. 11:00 
 
Søndag 19. juni  
Kveldsgudstjeneste kl. 19:00 
 
Søndag 28. august 
Kveldsgudstjeneste kl. 19:00 
 
Søndag 11. september  
Konfirmasjonsgudstjeneste kl. 11:00 
 
Søndag 25. september  
Kveldsgudstjeneste kl. 19:00 
 
 
 

Søndag 15. mai  
Kveldsgudstjeneste kl. 17:00  
 
Tirsdag 17. mai  
AlleSammen-gudstjeneste kl. 11:15  
 
Mandag 6. juni   
Høytidsgudstjeneste kl. 17:00 
 
Søndag 19. juni  
Kveldsgudstjeneste kl. 17:00 
 
Søndag 17. juli  
Kveldsgudstjeneste kl. 17:00 
 
Søndag 21. august  
Kveldsgudstjeneste kl. 17:00 
 
Søndag 18. september 
Konfirmasjonsgudstjeneste kl. 11:00  

 
1. Pinsedag 
Søndag 05. juni 
Høytidsgudstjeneste kl. 11:00 
 
Søndag 19. juni 
Gudstjeneste kl. 11:00 

 

Velkommen til gudstjenester

KIRKESKYSS!  
Kan ordnes til alle gudstjenestene, 
også frilufts gudstjenestene Ring 
Renate på kirkekontoret 38 39 16 55

SPIND KIRKE 

FRELSERENS  
KIRKE 

VANSE KIRKE 

G U D S T J E N E S T E L I S T E  F O R  S P I N D ,  F A R

HVIS DET IKKE ER GUDSTJENESTE I DIN MENIGHET, VIL DU BLI TATT VARMT 
IMOT I EN AV DE ANDRE. DET ER FINT Å KOMME PÅ BESØK OG Å FÅ BESØK. 
 

HERAD KIRKE 

MERK: 

Alle ordinære gudstjenester i 
Frelserens kirke blir streamet via 
Farsund menighets Facebook side og 
Farsund menighets youtube-kanal! 
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Søndag 03. juli 
Pilegrimsgudstjeneste kl. 11:00 
 
Søndag 24. juli 
Gudstjeneste kl. 11:00 
 
Søndag 14. august 
Kveldsgudstjeneste kl. 19:00 
 
Søndag 28. august 
Gudstjeneste kl. 11:00 
 
Søndag 11. september 
Gudstjeneste kl. 11:00 
 
Søndag 25. september 
Gudstjeneste kl. 11:00 
 

 
1. Pinsedag 
Søndag 05. juni 
Konsert m/andakt kl. 17:00 
Flekkerøyguttene 
 
Søndag 12. juni 
Gudstjeneste kl. 11;00 
 
Søndag 26. juni 
Gudstjeneste kl. 11:00 
Felles med Farsund 
 
Søndag 10. juli 
Friluftsgudstjeneste kl. 14:00 
Lista Fyr 
 
Søndag 07. august 
Gudstjeneste kl. 11:00 
 
Søndag 21. august 
Gudstjeneste kl. 11:00 
 
Søndag 04. september 
Kveldsgudstjeneste kl. 19:00 
 
Søndag 18. september 
Gudstjeneste kl. 11:00 

 

I AVISEN LISTER FOR  EVENTUELLE  
FORANDRINGER I GUDSTJENESTELISTA  

FØLG MED

S U N D ,  H E R A D ,  V A N S E  O G  V E S T B Y G D A  

P R E K E N T E K S T L I S T E

VESTBYGDA KAPEL

1. Pinsedag 05. juni 
Joh 14, 23-29 
 
Søndag 12. juni 
Treenighetssøndag 
Luk 24, 45-48 
 
Søndag 19. juni 
2. søndag i treenighetstiden 
Joh 3, 1-13 
 
Søndag 26. juni 
3. søndag i treenighetstiden 
Mark 10, 13-16 
 
Søndag 03. juli 
4. søndag i treenighetstiden 
Matt 9, 35-38 
 
Søndag 10. juli 
5. søndag i treenighetstiden 
Matt 18, 12-18 
 
Søndag 17. juli 
Aposteldagen 
Mark 3, 13-19 
 
Søndag 24. juli 
7. søndag i treenighetstiden 
Mark 5, 25-34 
 
Søndag 31. juli 
8. søndag i treenighetstiden 
Mark 12, 28-34 
 

Søndag 07. august 
9. søndag i treenighetstiden 
Luk 6, 36-42 
 
Søndag 14. august 
10. søndag i treenighetstiden 
Mark 11, 25-26 
 
Søndag 21. august 
11. søndag i treenighetstiden 
Joh 8, 31-36 
 
Søndag 28. august 
12. søndag i treenighetstiden 
Joh 4, 27-30,39-43 
 
Søndag 04. september 
13. søndag i treenighetstiden 
Joh 15, 13-17 
 
Søndag 11. september 
Vingårdssøndag 
Matt 19, 27-30 
 
Søndag 18. september 
15. søndag i treenighetstiden 
Joh 15, 9-12 
 
Søndag 25. september 
16. søndag i treenighetstiden 
Matt 11, 16-19 
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Mille Grønås  
Adolfsen 06.02

Neo Brekne  
Jermansen 22.02

Emrik Hansen  
20.03

Kasper Hansen  
20.03

Aria Sofi  
Bergsaker 20.03

Noelle Thorkildsen 
Westmoen 10.04

VANSE KIRKE 
Linn Jakobsen 13.03 
Line Tønnessen Aslaksen 10.04 
 
FRELSERENS KIRKE 
Matheo Sundt Albrektsen 10.04 
 
SPIND KIRKE 
Tallak Sundt Moen 18.04 
 
AKSDAL KYRKJE I  
TYSVÆR MENIGHET 
Alma Sørensen-Lundberg Løland 30.04

Aron Konradsen 
17.04

Belinda Marchelle  
Broberg Johansen 17.04

Alfred Eie  
Mathingsdal 17.04

Adam Løland  
Johansen 18.04

FRELSERENS KIRKE

Trajan Vidringstad 
23.01 

 

Alexander Karas 
Knutsen 03.04

Ella Hoveland 
10.04

Døpte barn siden sist!
VESTBYGDA KAPELL

VANSE KIRKE SPIND KIRKE

TAKK FOR MINNEGAVER 
Vi takker hjerteligst for gaven som ble gitt til ungdomsarbeidet i forbindelse med Elsa Slettas 
bortgang.  
Vi takker hjerteligst for gaven som ble gitt til barne‐ og ungdomsarbeidet i forbindelse med Mona 
Helene Vedahls bortgang.  

‐Farsund menighet
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Vigde
i våre menigheter siden  
forrige Menighetsblad 

VESTBYGDA KAPELL   
22.02. Veronica Jermansen og  
            Bjørn Brekne Johannessen 

Døde i våre menigheter 
siden forrige  
Menighetsblad 

Aud Eva Jensen                        f. 1942 
Sylvia Håland                             f. 1950 
Dagfinn Arnt Kristensen          f. 1946 
Astrid Håland                            f. 1940 
Margaret Joan Berntsen          f. 1957 
Hans Hansen                            f. 1930 
Gladys Hoveland                       f. 1928 
Olga Tollisen                             f. 1928 
Odd Gerner Olsen                     f. 1947 
Solveig Tordis Hoveland           f. 1941 
Astrid Edith Sikveland              f. 1948 
Oddlaug Kristine Salvesen       f. 1933

Globalen Reklame 
Tlf: 994 95 510

Vanse Fysikalske Ins琀tu琀 
Caropiclzey@gmail.com   

Tlf: 95 84 13 29

ORV Vedlikehold 
Tlf: 99 09 44 29

Trunken AS 
Tlf: 38 39 67 80

Marin Elektro 
 salg@marinelektro.no   

Tlf: 38 39 19 20

Carinas barn‐ og klær                                     
Tlf: 40 23 61 31 

Eskas Design               
Tlf: 92 62 33 87

Hageland Vanse 
vanse@hageland.no   

Tlf: 38 39 36 97

Lille‐L AS 
Tlf: 47 30 61 83 

Paul Rynning 
paul@rynning.no   

Tlf: 906 87 908

Elon Farsund 
farsund@elon.no   
Tlf: 45 50 45 49

Solsikken 
 post@solsikkenfarsund.no  

Tlf: 38 39 00 36

DÅP?
Hvert år bæres mange små  hjerteknusere 
til dåp i våre kirker.   
Ønsker dere å avtale dato for dåp? 

For dåp i Herad, Spind og Frelserens kirke,  
ta kontakt med Farsund menighetskontor. 
Tlf.: 38 39 16 55 eller 
farsund.menighet@farsund.kirken.no 
 
For dåp i Vestbygda kapell og Vanse kirke, 
ta kontakt med Lista menighetskontor.  
Tlf.: 38 39 55 30 eller  
lista.menighet@farsund.kirken.no

DÅPSKJOLE TIL LEIE
Vi har en pen, lang dåpskjole til utlån. Den har 
blå og rosa silkebånd til å knytte rundt livet og 
luer med ditto bånd.  Henvend deg til ett av 
menighetskontorene, se ovenfor for telefon 
og e‐postadr.
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Greetje har altså traktert orgelet i Vanse kirke i 25 år. 
De siste 10 årene har hun også vært organist i Vest‐
bygda Kapell. Stillingen som organist i Herad kirke 
deler hun med sin mann, avhengig av hvem som har 
mulighet til å stille. Ofte er det gudstjeneste på 
samme tidspunkt i Herad kirke og Spind kirke.  
Orgelmusikken, men også musikk generelt, er en viktig 
del, først og fremst i gudstjenesten, men også i alle 
andre kirkelige handlinger og på aldershjemmene 
våre.  Menighetsbladet har fått en prat med henne om 
tjenesten som organist.  
 
‐ Hvordan trives du i arbeidet ditt? 
Jeg trives veldig godt i arbeidet mitt, og jeg opplever 
dette arbeidet som meningsfylt og viktig. I Lista 
menighets plan for kirkemusikk står det så fint at 
«kirkemusikk skal være til trøst og oppmuntring i sorg, 
og til glede i gode tider». Det er en god inspirasjon. 
 
‐ Hva trives du best med?  
Det må være å forberede og gjennomføre kirke ‐
lige handlinger, gudstjenester og konserter.  
 
‐ Menigheten hører tonene fra galleriet, men hva har 
du tenkt og gjort før vi kan ta imot og synge med?  
Det stemmer at det er en god del forberedelser som 
må gjøres som mange kanskje ikke er klar over. En 
konsert planlegges lang tid i forveien. Bare det å be‐
stemme innholdet i programmet, er en lang tankepro‐
sess. Men det som krever mest tid er musikken som 
skal øves inn. Derfor er det også viktig å ha sine daglige 
øvelser for å vedlikeholde alt som har med framføring 
av musikk å gjøre. Når det gjelder gudstjenester på 
søndag, starter forberedelsene ofte på tirsdagens 
stabsmøte hvor vi leser søndagens tekst. Hver søndag 

i kirkeåret har sine tekster, og ut ifra disse velger vi 
salmer og musikk som passer til dagens tema.  Noen 
ganger vet jeg med én gang hva jeg vil spille som 
preludium og postludium  på søndagens gudstjeneste, 
men det hender også at jeg bruker lenger tid før jeg 
har  bestemt meg. Jeg øver også daglig på musikk som 
jeg vet at jeg skal bruke en gang, men ikke når det blir. 
Noen ganger kommer det spørsmål om jeg kan spille 
noe på kort varsel, og da er det greit å være for‐
beredt.   
 
‐ Vi tar imot hva du spiller i pre‐ og postludiet, men 
liturgien og salmene er på en måte et samarbeid. Du 
spiller, menigheten og/eller presten synger. Har du 
noe du vil si til menigheten i den sammenheng, er vi 
gode «samarbeidspartnere», kan vi bli bedre på 
noe?  
Jeg håper at musikken i gudstjenestene og kirkelige 
handlinger inspirerer menigheten til deltakelse og en‐
gasjement. Derfor er det viktig med en 
god balanse mellom kjente og ukjente salmer. I salme‐
boken finner vi et mangfold av tekster og musikk gjen‐
nom flere hundre år og fram til vår tid. I Vanse 
kirke synger vi ofte fortsatt fra salmeboken, og jeg 
synes det er bra at folk finner frem salmen selv. Da kan 
de lese hvem som er tekstforfatter og komponist og 
fra hvilken tid salmen stammer. En annen fordel er at 
man kan følge med på notene, og det kan være fint 
hvis salmen ikke er så kjent. 
  
Mange kirkegjengere uttrykker glede over den rike 
salmeskatten vi har og over dyktige organister som 
både gir oss hjelp til å bruke den og gir oss så mye 
vakker musikk til trøst, oppmuntring og glede. 
Hjertelig takk Greetje!

Greetje kom sammen med ektemannen Wim fra Nederland til 
Norge i 1995 for å være organist i hver sin menighet, Wim i Farsund 
og Greetje på Lista. De bodde først 9 år i Spind, før de kjøpte hus og slo seg ned i Mosvold 
Øygarden. To barn har de fått, de er allerede voksne og har flyttet hjemmefra. 

en medarbeider har ordet.....

Greetje van der Wal

TEKST: Åsa Skogen Vaagsvold. FOTO: Privat
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Trekkspillklubben skapte god stemning.Anna Tori deler ut en gevinst.

BASAR OG INFORMASJONSKVELD  
i Langhuset

I Lista menighet vil vi vise at vi vil være en menighet som er åpen, inviterende og 
 inkluderende.  Dette ønsker vi nå å formidle med bl.a. bygninger og handlinger. I den 
forbindelse pågår prosjektet «Prestegårdstunet». Som et ledd i dette, var det onsdag 
20. april arrangert en informasjons‐ og basarkveld i den nyrenoverte, lyse stua i Lang‐
huset. Programmet gikk slag i slag på to timer pluss kveldsbønn.

Kommunens egen Torry Skeibrok møtte med sin 
flanellograf og pekte på en vesentlig hendelse fra 
påskehistorien. Den at den ene av røverne på korset 
plassert ved siden av Jesus, fikk være med til 
evigheten. Og på mange måter kan vi si at vi er 
røvere alle, men hva gjør vi med det? Et viktig 
tankekors i hverdagen. 
Kveldens sangsolist var innført fra Danmark. Takk til 
Erik. 
 
Lista trekkspillklubb skapte en livlig stemning i salen 
og fikk det til å rykke i danse (swing)‐foten hos flere.  
Basaren var basert på gaver fra butikker, selskaper 
og enkeltmennesker i lokalmiljøet. Vi takker dem 
herved alle. 
 
I tillegg takk til komiteen som gjorde denne kvelden 
mulig. Dere var med på å bidra til ca. 16.000 kr i 
kassa til prosjektet. Og ikke å forglemme: Vi var en 

full stue med mennesker som fikk møte hverandre, 
knytte kontakter og glede oss sammen. Det er ikke 
den minste gevinsten en vårkveld i 2022. 
 
Prosjektet «Prestegårdstunet» består av rehab ‐
ilitering av Langhuset (det tidligere «Menighets‐
senteret» ved Vanse kirke), endringer på kirke‐ 
kontorets inngangsparti, samt opprustning av 
rommene der. Dette siste blir i neste trinn. Lang‐
huset vil få en stor glass/vindusvegg mot kirka. 
Innenfor vil det bli en åpen entré med plass og lys til 
møter mellom mennesker. Kjøkkenet fornyes også 
betydelig. Alt dette håper og tror vi skal komme 
bygda og alle som vil dele dette med oss, til gode og 
glede.  
 
Givertjenester er organisert. Informasjon finnes i 
kirkene og på kirkekontoret.

TEKST OG FOTO:  Liv Torunn Stave
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Lista bokhandel 
Tlf: 38 39 37 55

T. Pedersen E昀f. AS 
Tlf: 38 39 01 03

Stålesen Mek. Verksted 
Tlf: 38 39 61 50 

NORDEA Bank ASA 
Avd. Farsund ‐ Tlf: 6001

ZAHLS AGENTUR 
Tlf: 38 39 37 16

Listalegene AS 
Tlf: 38 38 12 80 

Lista Treindustri AS 
Tlf: 38 39 41 00

Larsens Bakeri AS 
Tlf: 38 39 32 70 

Joker Borhaug 
Tlf: 38 39 72 31

Oskar Nygaard 
Tlf: 38 39 00 44

Rema 1000  
Vanse/Farsund 

Tlf. 38 39 75 00 / 38 39 77 91

Y琀erdahl 
Tlf: 38 38 12 90

G Travel 
Tlf: 38 39 59 90 

Hansen Renovasjon 
Tlf: 38 39 24 10

Montèr 
Farsund / Vanse   

Tlf: 38 39 55 10 / 38 39 61 00

Stålesen Brønnboring 
Tlf: 38 39 34 31 / 909 85 172 

Torvets Kolonial 
Tlf: 917 43 598

Vanse Bilservice 
Tlf: 38 39 34 02

Havnekiosken  
Borhaug 

Tlf: 38 39 76 49

Snartrykk AS 
Tlf: 38 39 02 27 

Komet Farsund Elektro 
Tlf: 38 39 96 90

Vanse Mølle AS 
Tlf: 38 39 36 66 

Ja‐Data                            
Tlf: 38 39 61 30/post@ja‐data.no

Hansen Bygg AS                                   
Tlf: 91 34 24 34

Byggvell Farsund  
Tlf: 38 39 02 00 

Betong og Sand 
Tlf: 38 39 30 32       

Lista Bygg                          
Tlf: 38 39 37 40

Kiwi 
Farsund Senter 
Tlf: 38 39 14 77

Lister Opplæring 
Tlf: 951 40 566

Bjørndal Vedlikehold  
Mobil: 38 39 45 60

Golden Maskin 
Tlf: 922 94 250

Regionavisen Lister 
Lister 24  

Tlf: 38 39 50 00

Flekke昀ord Sparebank AS                                     
Tlf: 38 32 00 00 

Stave Transport               
Tlf: 913 05 477

Kjell Ore AS 
Tlf: 38 39 63 00         

Torvgården  
Tannhelsesenter 

Tlf: 38 34 44 80 

Lista Autoteknikk 
Tlf: 38 39 18 88

FarsundAdvokatene AS 
www.farsundadvokatene.no   

Tlf: 38 38 97 50

Grønhaug  
Begravelsesbyrå 
Mobil: 952 47 620 

«STØTT VÅRE SPONSORER – DE STØTTER OSS» 



ÅSKEN VI HAR SAVNET

Etter to års venting, kunne vi feire påske i Frelserens kirke slik vi tok det for gitt 
før. Med fulle og godt besatte kirkerom, med påskemarked, påskespill, gudstje‐
nester alle høytidsdagene og en jublende første påskedag full av sang, kor, pynting 
av det tomme korset og glade smil alle veier. Og sol.

Noen smakebiter

FOTO: Henriette Ubostad, Maria Castberg, Synnøve J. Rydningen

P
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Fullt hus på Påskemarkede

Fryd hører med på Påskemarkedet Sifa både synger og spiller personene i påskedramaet. 
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Påskespillet. Jesus hilses med 
jubel Palmesøndag

Det tomme korset pyntes

Sissi Kydland laget et tablå over påskens  
hendelser til sangkvelden 2.påskedag

Sela med band og solister løfter 
 lovsangen og gleden 1.påskedag

Peter utpekes som en av disiplene
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Et nesten fullsatt Kirketorg gledet seg over å kunne samles 
til Tirsdagstema igjen 29. mars. Forventningsfulle etter å 
høre salmedikter og forfatter Eivind Skeie og Marianne 
Haugerud fra Misjons alliansen fortelle fra dette viktige 
 arbeidet i Egypt som gir så mange barn og unge håp og 
 mulighet for framtiden.

Mange møtte fram i god tid

Marianne Haugerud hilste til Farsund Menighet og 
takket for at de står sammen med dem i bønn og 
givertjeneste for arbeidet med Stefanusbarna. 
Stefanusbarna ble grunnlagt i 1989 av mama Maggie 
Gobran (f.1949) og er blitt en av Midt‐Østens største 
hjelpeorganisasjoner. 
Hun overrakte en medalje til menigheten som 
møteleder Marit Oftebro tok imot. Denne medaljen 
gis til barna når de er på leir. Den har innskriften («I 
can») «Jeg kan», som skal være en påminnelse og gi 
inspirasjon og håp for framtiden. 
Eivind Skeie tok oss gjennom en kort historikk om de 
koptiske kristne som kan regne sin ubrutte linje til‐
bake til disippelen Markus, som de regner som sin 
første pave. Etter at Egypt ble islamisert i løpet av 20 
år (622‐642 e.kr), ble kopterne regnet som andre 
klasse, mens muslimene dominerer samfunnet. De 
kristne utgjør 20% av 90 mill. innbyggere. 
Han brukte sin nyutgitte barnebok «Mama Maggie 
og Hannah» og illustrasjonene i den til å gi oss et inn‐
blikk i hva arbeidet med «barna på søppelfjellet» kan 
bety av håp og muligheter for dem. Barna og deres 
familier som bor og arbeider på søppelbergene uten‐
for Kairo, er en del av renovasjonssystemet i landet. 
Mama Maggie og hennes organisasjon har bygd opp 
barnehager og skoler hvor både barn, ungdom og 

voksne får undervisning og yrkes‐
rettet utdannelse slik at de kan forsørge seg gjennom 
annet arbeid. Mama Maggie, som bodde i Kairo med 
mann og barn, er en universitetsutdannet kvinne fra 
velstående familie. Hun oppdaget barna på søppel‐
plassen og lyttet til deres historier om fattigdom, vold 
og overgrep, noe ingen hadde gjort før. De flokket seg 
rundt henne og spurte om de kunne kalle henne 
mamma. Hun sier selv til Skeie, som har vært mye på 
besøk, at hun ser Kristus i hvert barneansikt. Å gjøre 
noe for dem, ble et kall. Hun solgte hus og biler for å 
starte med å gi barna seng, renhet, undervisning, og 
tro på fram tiden: «you can». 
Barneboka handler om at en mor, som bor i Kairo og 
lever et middelklasseliv, tar barna sine med til søppel‐
berget og forteller dem om de som lever der og om 
Mama Maggie. Det viser seg helt til slutt at barna for‐
står at moren har vært et av disse barna. Denne for‐
tellingen gir et positivt og håpefullt bilde av framtiden 
som også Mama Maggie bifaller og vil at «hennes» 
barn skal få. 
Farsund menighet er glad for å kunne støtte dette 
arbeidet gjennom sitt misjonsprosjekt for Stefanus‐
barna. Takk til Eivind og Marianne for at dere kom og 
minnet oss på dette igjen, og for en god kveld 
sammen på Kirketorget.

Stefanusbarna i fokus på Kirketorget
TEKST OG FOTO: Synnøve Johanne Rydningen
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Hvorfor er en gudstjeneste  
bygget opp som den er? 

 
I en gudstjeneste i kirka er det et program for det som skjer. Det er en vedtatt ordning som 
følges.  Denne ordningen kalles en liturgi. Den første kristne menighet møttes til gudstjeneste, 
og det beskrives slik i Apostelgjerningene 2, 42: «De holdt seg trofast til apostlenes lære og 
fellesskapet, til brødsbrytelsen og bønnene.»  

Samlingene fikk altså en fast ordning, en liturgi.  
Liturgien hadde røtter i den jødiske synagoge‐guds‐
tjenesten som også Jesus deltok i. I urkirka ble stadig 
flere ledd formet, og liturgien fortsetter å forandre 
seg. 
Den norske kirke fikk ny liturgi i 1539, 1685, 1889, 
1920, 1977 og i 2011. Høsten 2021 ble det foretatt 
en justering av 2011‐liturgien, og nå begynner den 
å bli kjent. Den er nå lik for alle de fem kirkene i 
Farsund menighet og Lista menighet.  
Liturgien er en ramme som alle menigheter må 
holde seg innenfor, men innenfor rammen er det 
flere alternative tekster og melodier. Vi feirer også 
gudstjenester som er annerledes.  
I gudstjenesten er vi sammen for Guds ansikt. 
Menigheten får høre Guds ord og motta sakra ‐
mentene (dåp og nattverd) og velsignelsen. 
Menighetens svar er bekjennelse, bønn, takk og 
 tilbedelse (sang). Det er ikke så mange arenaer igjen 
der vi synger sammen lenger, men sang er altså en 
viktig del av en gudstjeneste.   
 

Dette er første del i en miniserie som gir litt bak‐
grunn for hvorfor vi gjør som vi gjør i en gudstje‐
neste, og hvor det enkelte ledd kommer fra. Serien 
bygger på en artikkel i menighetsbladet for 
Audnedal, skrevet av fungerende prost Geir Ola 
Tveit. 
 
Gudstjenesten er delt i fem hoveddeler: Samling, 
Ordet, Forbønn, Nattverd og Sendelse. 
 
I de kommende utgavene av menighetsbladet vil vi 
gå gjennom gudstjenesten ledd for ledd, og skrive 
litt om deres betydning og bakgrunn. Forhåpentlig‐
vis vil det bidra til at enda flere får en forståelse for 
hva en gudstjeneste er og hvordan den er bygd opp, 
og dermed kan bli glad i å delta i gudstjenesten. Vel‐
kommen til gudstjeneste, og velkommen til å sette 
deg inn i hva en gudstjeneste er, i de kommende 
numrene av Menighetsbladet.  
 

Beste hilsen 
Henning Huseby Jansen, Sokneprest i Farsund
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I årsmøtet for Drange Bedehus den 28. mars 
 avgjorde årsmøtet at den tradisjonen må me 
halde på. I mange år har han vore nest siste 
 fredagen i juli månad, så i år må det bli den 22. 
juli.  
 
Datoen vekker kanskje andre assosiasjonar hos 
oss saman med årstalet 2011. Faktisk var dette 
ein basardag for Drange Bedehus. Elles vekker 
orda Drange Bedehus og basar positive assosia ‐
sjonar for mange av oss. Mange, både barn og 
vaksne, har gode minne knytt til desse. 

Det er ikkje avgjort kva tid basaren startar. Det 
må me ta i neste styremøte, men personleg vil 
eg gå inn for klokka 18, slik at foreldre kan ta 
ungane med før dei blir for trøytte og slitne. Det 
er viktig at barn får gode minne knytte til både 
basar, bedehus og kyrkje. 
 
Dette er ein gåvebasar, så no etter tre år kan me 
lokke med mange fine vinstar. Set av datoen alt 
no, så kan de seinare føye inn klokkeslettet når 
det blir avgjort.

Takk for at samfunnet har opna opp att! 
Endeleg kan me halde den årlege gåveba‐
saren på Drange. Den førre var heilt at‐
tende i 2019.

Drange Bedehus

TEKST OG FOTO: Randi Lohndal Frestad

Dei siste åra har me hatt ein sommargudsteneste som 
Heradutvalet har arrangert. Dei siste par åra har so‐
knepresten vår, Henning Huseby Jansen, gitt oss god 
hjelp med tilrettelegginga. I år har han hjelpt til endå 
meir. No ligg faktisk denne gudstenesta inne i den ordinære lista over gudstenester. Det er gudstenester i 
Herad kyrkje både i juni, juli og august. Faktisk er det to i juni, både 6. og 19. juni, begge klokka 17 ifølgje 
preikelista. Rett nok er 6. juni 2. pinsedag. Elles er det 17. juli og 21. august, også desse klokka 17. 

Stor takk til soknepresten vår som er så positivt innstilt til Herad, både folk og kyrkje. Møt opp og fyll den 
vakre, kyrkja vår!

Sommarguds ‐
teneste i Herad 

Henning Huseby Jansen  
i Herad Kyrkje 2. påske dag 
i år. 

Audun Erdal har halde 
sommargudstenesta tre 
gonger dei siste åra.

Basar, Drange Bedehus 22. juli
TEKST OG FOTO: Randi Lohndal Frestad.
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– endeleg, 18. september

GULLKONFIRMANTFEST  

TEKST OG FOTO: Randi Lohndal Frestad

No er det fleire år sidan me har hatt fest for gullkonfirmantane og dei nykonfirmerte. Me har nemleg feira 
konfirmantane same året samstundes med gullkonfirmantane. Siste gongen me hadde ei slik feiring, var 
16. september i 2018. Femti år tidlegare var det så få konfirmantar i Herad at Heradutvalet hadde valt å 
feire gullkonfirmantane anna kvart år. Derfor var det to kull med gullkonfirmantar som blei feira då. Planen 
var å feire dei som blei konfirmerte i 1969 og 1970 i 2020. 
 
I fjor var det korona som laga så mørke skuggar med mange smittevernreglar at me valde å setje ut festen. 
Me trur nemleg at det dei ser mest fram til, er ikkje smørbrøda og marsipankaka, men å treffe kvarandre 
att og utveksle erfaringar. Skulle dei då sitje med minst éin meter mellom kvar, ville det ikkje bli noko av 
den gode samtalen med nærleik og utveksling av gode minne frå konfirmant‐ og ungdomstida. No når sam‐
funnet er på veg attende til meir normale tilhøve, tek me alt dette att. 
 
Me set av søndag 18. september etter gudstenesta klokka 11 til denne festen. 
 
I god tid før festen kjem Ellen Cathrine Jørgensen til å sende invitasjon med frist for påmelding til alle dei 
me skal feire. 
 
1969 0 konfirmantar 2019 3 konfirmantar 
1970 2 konfirmantar 2020 3 konfirmantar  
1971 2 konfirmantar 2021 0 konfirmantar 
1972 2 konfirmantar 2022 2 konfirmant 
 
Dette skal bli ein skikkeleg fest! Heradutvalet håper at alle gullkonfirmantane og konfirmantane frå dei siste 
fire åra kjem.

Sparebanken Sør
Avd. Farsund, Tlf: 38 39 85 00 

Price Farsund
Tlf: 38 39 01 38

Ellemelle Bjørn Elle
Tlf: 907 96 505 

AMFI Farsund Brødrene Thorkildsen
Tlf: 38 39 66 61

Flykjøkkenet
Tlf: 38 39 39 12

«STØTT VÅRE SPONSORER – DE STØTTER OSS» 
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Historien v/Theis M. Theisen. 

Det er 72 – 73 år siden jeg hadde ordet her på 
 Betania for første gang, ikke her fra talerstolen, men 
fra døråpninga mellom storsalen og lillesalen. Det 
var juletrefest hvor skoleeleven skulle lese Mia 
Hallesbys fortelling «Be og arbeid». Den gang var jeg 
nok mer nervøs enn jeg er i dag, men nå er det til 
gjengjeld en mer spesiell dag: På en måte å holde 
en slags «gravtale» for Betania slik huset har vært i 
99 år. 

Men la meg si – og det er på vegne av alle i styret 
som nå har hatt sitt siste møte: Vi er glade for at 
huset som var nede «for telling» nå får en slags ny 
oppstandelse! Bare så det er sagt!  

Så til min egentlige oppgave: en liten 99‐års beret‐
ning tilpasset folk som ikke kjenner historien.  

Allerede i 1830‐årene ble det samlet inn penger til 
misjonen i Spind.  

Misjonsvirksomheten måtte ha hus til sine sam‐
linger. Det første bedehus fikk Spind allerede i 1879. 
Det var huset på Vigeholmen – best kjent som 
Madagaskar – øya mellom Viga og Langøy. Holmen 
var noen år før gitt som gave til misjonen, og mi‐
sjonsfolket dyrket poteter der og inntektene gikk til 
misjonen. En del år seinere kom det bedehus på 
Sævik, Kollevoll og Rødland. Og så var turen kommet 
til Bjørnevåg: 

«Dersom Herren ikke bygger huset, arbeider de for‐
gjeves som bygger det, dersom Herren ikke vokter 
byen vår, våker vekteren forgjeves». Med disse ord 
fra Salme 127 i GT og sangen «I Jesu navn skal all vår 
gjerning skje», begynte et møte hos Zakarias Hansen 
Helle torsdag 4. januar 1923. Der ble det så diskutert 
størrelse og utførelse av et bedehus i Bjørnevåg på 
ei tomt gitt av Jakob Jakobsen. (Bestefar til Jakob 
Oddvar Jakobsen, som igjen er far til pinsepastor 
Grethe Andersen).  

Hva i all verden har vi nå gjort som har overlatt 
huset til en pinsemenighet? Har Zakarias i Lian nå 
snudd seg i grava? Nei, jeg tror ikke det. De som i 
1923 formulerte vedtektene var ikke noen «heim‐
støinger»: Zakarias var skipper og partsreder, mange 
hadde vært over hele verden som sjøfolk, bodd i 
 Afrika og USA. Zakarias hadde seilt på Kina. Jeg tror 
de hadde vært glade for at Betaniastyret av 2021 
stakk fingeren i jorda og handlet ut fra situasjonen 

Søndag 27. mars var det fest på Betania bedehus i Spind. Lyngdal pinsemenighet 
har kjøpt huset, nå skulle de formelt overta, og Theis M. Theisen ga forsamlingen 
en oversikt over husets historie. 

BETANIA, BJØRNEVÅG 

– TAKKEFEST

TEKST: T.M. Theisen, redigert og forkortet av H.A. Rogn 
FOTO: T.M. Theisen og Grethe Andersen 
 
 

Betania bedehus
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istedenfor å være en propp i systemet som før eller 
siden hadde ført til husets forfall – og jeg har brukt 
Heimly i Austad som et skrekkens eksempel.  

Innvielsesfesten ble holdt 30. desember 1923 – 
samme år som huset ble påbegynt.  

Hva er det så som har foregått her på huset i de 
nesten 100 år? Jeg kan i alle fall med sikkerhet si – 
etter litt sannsynlighetsregning – at her har vært 
mange tusen samlinger av ulik slag! 

Tallmessig har det nok vært mest av ordinære 
møter, men det har også vært utallige fester. I min 
tid og fram til 60‐tallet var det i perioder fest annen‐
hver søndag. Med sangkrefter og tale både før og 
etter kaffepausen.  

Julefestene var en annen type. Fast har de blitt holdt 
3. juledag. I glansperioder har det i tillegg vært 
fester ved Frelsesarmeen og sjømannsfester.  

Basarene var det vel minst fem av i året. 

Søndagsskole og barneforening har det vært i peri ‐
oden. Og barneforeninga er nok den utenom 
møtene som det har vært mest av – den har bestått 
i bortimot 50 år! 

Fortsettelsesskole, snekkerkurs og husstell‐kurs har 
det også vært. I min tid i storskolen, hadde vi to 
ukers sløyd i lillesalen før sommerferien. Da spikret 
vi fast høvelbenkene i golvet.  

Mer kunne nevnes, men la meg filosofere litt om 
hvorfor et bedehus var så populært i så mange år. 
Selvfølgelig – dette var et hus for å tjene bygde ‐
folkets religiøse behov. Det er den eneste grunnen 
til at det står her. Men det religiøse og de mer 
sosiale behov gikk hånd i hånd. Det var ingen TV, ja, 
de første år ingen radio en gang, ingen restaurant 
eller pub i nærheten, ingen bil som kunne frakte folk 
raskt til byen og dens fristelser, bare de færreste 
hadde båt med motor, det var årer og seil som 
gjaldt.  

Derfor ble både basarer og julefester, og til dels 
 vanlige søndagsfester, et sted hvor folk møttes, selv 
om det for noen ikke var det religiøse som stod 
øverst på agendaen.  

Vel, nå har vi overlevert nøkkel til Lyngdal pinse ‐
menighet. Om jeg skal finne et ord som passer, må 
det være «lettelse» ‐ lettelse over at vi i ei ny tid kan 
bidra til at huset fortsatt «benyttes til oppbyggelige 
sammenkomster om Guds ord». (Som det sto i de 
gamle vedtektene) 

Og syng gjerne «Den himmelske lovsang» en gang i 
blant – da blir i alle fall husets jordiske far – Zakarias 
– glad (Det var hans sang)! 

Theis M. Theisen i 
 aksjon på talerstolen
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Etter hvert gikk turen inn i den gamle skolestua, der 
det ble gjennomgang av påskevandringen. Vi skulle 
gå med Jesus og disiplene fra Jordandalen opp til 
Jerusalem.  
De var innom og besøkte sine venner både i Jeriko 
og Betania på veien, før de endte opp i Jerusalem. 
Vi brukte de fasilitetene som vi hadde, så Jeriko var 
bak skolehuset, der var post én. Så var vi på besøk 
hos Martha, Maria og Lasarus som bodde i 
venterommet i sykkelstallen, der var Betania med 
nye spørsmål.  
Så gikk turen mot Jerusalem, som for anledningen 
var Terje Abrahamsens hytte. Underveis var det 
spørsmål om palmesøndag, og vi hadde oppgaver 
om skjærtorsdag ved hytta, før turen gikk opp til 
«Golgata» som var 3 kors skrudd fast på en palle på 

en liten topp. Vandringen endte opp ved en god, 
gammel potetkjeller, som for anledningen var 
graven. Nye spørsmål der. Graven var TOM! 
 
Etter vandringen gikk vi inn igjen, gjennomgikk 
spørsmål og oppgaver, og sang bl.a. sangen: «På 
Golgata sto det et kors» Sangen avslutter slik: Korset 
er tomt, graven er tom, Jesus stod opp og Han 
LEVER! Så kunne både små og store ta med seg fra 
påskevandringen og inn mot påsken at Jesus lever 
og er her i dag!  
 
Espeland barneforening vil rette en stor takk til 
«Jerusalems borgermester», Terje Abrahamsen, 
som så velvillig lot oss benytte hans eiendom til 
denne påskevandringen.

Mandag 4. april, inviterte Espeland barneforening til pølsefest og påskevandring. 
Godt og vel 30 stk., fra 2 til over 70 år, ville være med på fest og vandring. Det hele 
startet med spill og lek ute. Så fort pølsene var klare, ble det pølsefest som ble 
 avsluttet med kaffe, saft og Elisabeths sjokoladekake.

PØLSEFEST OG PÅSKEVANDRING

TEKST: Hans Arne Rogn   
FOTO: Elisabeth Rogn og Bendik Pedersen

På «Golgata»Oppgaver om palmesøndag

Klare for Bibelhistorie i den gamle skolestua

Aurora og tante kan konstatere at graven er tom

To blide fettere, Tobias og Noah
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Første søndag i fastetiden inviterte barnekoret Fyrlyset til fest på Betlehem Brekne. På denne tiden 
er det tid for karneval i mange varianter, og 15 barn og flere foreldre/beste foreldre tok imot innbyd‐
elsen. Pizza og masse godteri stod på menyen. Koret holdt minikonsert, og sang bl.a. «Jesus spør om 
du er tøff nok til å vise hvem du hører til». Flere leker hørte naturlig med på festen, som har blitt en 
fin tradisjon. Barnas innsats under sangen og lekene var helt på topp! Sjelden å se så fargerike folk i 
Vestbygda. 
Koret ønsker seg gjerne medlemmer fra resten av Lista også!  Avstandene er ikke så store her ute. 
Velkommen til sangøvelser i oddetallsuker, ring gjerne til Miriam, tlf. 97 80 63 32. 
Takk til lederne for et flott arrangement!

KARNEVAL PÅ BEDEHUSET 
TEKST OG FOTO: Oddvar Larsen

Fyrlyset synger.  
Utrolig fargerikt kor. 

Ekstra pyntede solister i dag, 
Alida og Lillea. 

Innsatsen på topp. Sara smyger 
seg under stangen.

JUBILEUM PÅ VIGEHOLMEN
Søndag 3. juli kl. 16.00  
arrangeres den årlige «Madagaskarguds‐
tjenesten» på Vigeholmen. Skyssbåt fra 
Farsund og Viga kl. 15.30.

Det er 150 år siden gamle spind væringer begynte å 
dyrke «jårple» der – til inntekt for misjonen.  
Da potetkreften kom i 1920‐årene,  
ble det slutt på den aktiviteten, men Spinds første 
bedehus stod der – hvor den første «bibellesning» 
ble holdt av sogneprest Smith i august 1879.  
 
I «alle år» har det der blitt avholdt «Vige holms ‐
stevne» i juli, og de senere år Spinds «juliguds ‐
tjeneste». I år, som det er jubi leum, blir 
generalsekretær i Det norske Misjonsselskap, Helge 
S. Gaard med som taler. Lloyd Tryland forretter. 
Jarle Viken synger og spiller gitar. 
 
Velkommen!  
Ta med mat og kaffi. Ved ufyselig vær samles vi på 
Ungdomshuset i Spind. Bedehuset ligger lunt inne i skogen



FULLDISTRIBUSJON

I keep fighting voices in my mind that say 
I’m not enough 
Every single lie that tells me I will never 
measure up 
Am I more than just the sum of every high 
and every low? 
Remind me once again just who I am, 
 because I need to know 
 
Ref. 
You say I am loved when I can’t feel a thing 
You say I am strong when I think I am weak 
You say I am held when I am falling short 
When I don’t belong, You say I am Yours 
And I believe, I believe 
What You say of me 
I believe 
 
The only thing that matters now is 
everything You think of me 
In You, I find my worth; in You, I find my 
identity 
 
Ref. 
 
Taking all I have and now I'm laying it at 
Your feet 
You have every failure, God 
You'll have every victory 
 
Ref. 
 
Oh, I believe 
Yes, I believe 
What You say of me 
Oh, I believe

Dette er en sang som jeg har hørt mye på. Jeg 
husker ikke helt hvor jeg hørte den først, men 
jeg husker at denne sangen satte spor i meg. 
Budskapet som kommer fram i teksten er noe 
jeg må minne meg selv på.  
 
I dag kan man ofte føle seg «feil» eller 
«unormal», og det er noe av det sangen 
handler om. VI alle har kjent på redselen av å 
ikke være elsket eller følelsen av å ikke være 
sterk nok. Vi kan føle at uansett hva vi gjør, 
vil det aldri være godt nok. Eller at det er 
vanskelig å finne ut hvem vi er. Det er da vi 
skal huske på at Gud elsker oss og hjelper oss 
med å bli sterke. Han er også der når vi 
kanskje ikke føler at vi fortjener noe av Ham.  
 
Gud og Jesus har utrolig mye omsorg og kjær‐
lighet som de vil gi til oss. Gud og Jesus vil all‐
tid være der og heie på deg, selv om du ikke 
alltid tror at du kan klare det. For vi trenger 
ikke å gjøre oss fortjente til denne opp‐
merksomheten. Den er bare der, og venter på 
oss. 

Av Lauren Daigle

You Say 


